
 

 

© 2022 Bombardier Recreational Products Inc. (BRP). Všechna práva vyhrazena. ™,
® 

 a logo BRP jsou ochranné známky společnosti Bombardier Recreational Products Inc. 
nebo jejích přidružených společností. 

 
DĚKUJEME ZA SLEDOVÁNÍ 

OFICIÁLNÍ PRAVIDLA LOTERIE 
 
Losování vítěze: 28. června 2023 

  

1) ÚČAST V SOUTĚŽI ZNAMENÁ, ŽE ÚČASTNÍK PLNĚ A BEZVÝHRADNĚ 
SOUHLASÍ S TĚMITO OFICIÁLNÍMI PRAVIDLY A PŘIJÍMÁ JE. Účastí v soutěži 

DĚKUJEME ZA SLEDOVÁNÍ ("Soutěž") účastníci (jak je definováno níže) automaticky souhlasí s 
těmito oficiálními pravidly ("Pravidla") a jejich dodržováním. Veškerá rozhodnutí sponzora (jak je 
definován níže) týkající se jakéhokoli aspektu této loterie, mimo jiné včetně způsobilosti příspěvků, 
jsou konečná a závazná pro všechny účastníky ve všech záležitostech, které se týkají této loterie. 

 
NEPLATNÉ TAM, KDE JE TO ZÁKONEM ZAKÁZÁNO 

 

2) OBDOBÍ LOTERIE. Doba trvání loterie, po kterou se můžete zúčastnit této loterie, je časově 

omezená. Účastník se může do loterie zapojit od 21. června 2023 od 18:00 hodin 
středoevropského času do 28. června 2023 do 23:59 hodin středoevropského času (dále jen "doba 
trvání loterie"). Žádné přihlášky obdržené před koncem doby trvání loterie ani po jejím skončení 
nebudou přijaty. 

 

3) SPONZOR. Sponzorem loterie je společnost BRP-Rotax GmbH & Co KG, Rotaxstrasse 1, A-

3623 Gunskirchen, Rakousko. 
   

4) PRO ÚČAST NEBO VÝHRU NENÍ NUTNÝ ŽÁDNÝ NÁKUP. NÁKUP NEZVÝŠÍ VAŠE 

ŠANCE NA VÝHRU.  
 

5) ZPŮSOBILOST. Soutěže se mohou zúčastnit legální obyvatelé Evropy - s výjimkou Itálie - kteří 

dosáhli plnoletosti ve své zemi/státě/provincii/území bydliště ke dni začátku doby trvání slosování a 
mají platný účet na Instagramu..  

 
Zaměstnanci sponzora, jejich dceřiných společností, distributorů, prodejců, prodejců, poskytovatelů 
služeb, přidružených společností a reklamních a propagačních agentur sponzora a jejich nejbližší 
příbuzní (manžel/ka, rodiče, děti, sourozenci a jejich manželé/manželky) a osoby žijící s těmito 
osobami ve společné domácnosti (ať už jsou v příbuzenském vztahu či nikoli) nemají nárok na 
účast. Komerční podniky a obchodní subjekty se nemohou účastnit loterie. 

 

6) JAK SE PŘIHLÁSIT. Během doby trvání loterie se může oprávněná osoba ("účastník") 

zúčastnit loterie vložením komentáře pod zveřejněný příspěvek na účtu sponzora na Instagramu.  
Všechny příspěvky, které jsou neúplné, nečitelné, poškozené, nepravidelné, byly podány 
nezákonným způsobem nebo neodpovídají či nesplňují jakoukoli podmínku pravidel, mohou být 
podle vlastního uvážení sponzora diskvalifikovány. 
 
 

7)  JEDEN VSTUP NA OSOBU. Účastníci mohou zaslat pouze jeden komentář s použitím stejných 
údajů. 

 
 

8) REMÍZA. Sponzor náhodně vylosuje z platných přihlášek tři (3) účastníky (dále jen "výherce"). 
Losování proběhne v kanceláři sponzora na adrese BRP-Rotax GmbH & Co KG, Rotaxstrasse 1, 
A-3623 Gunskirchen, Rakousko, dne 28. června 2023. 
 
Šance na vylosování výherce závisí na počtu platných příspěvků.  



 
 

2 
 

   
 Rozhodnutí sponzora při losování výherce a ve všech záležitostech týkajících se této loterie jsou 

konečná a závazná.   
 
  Sponzor nenese odpovědnost za zpoždění, ke kterému dojde z jakéhokoli důvodu mimo jeho 

kontrolu . 
 
  Aby byl účastník vyhlášen výhercem, musí dodržovat, dodržovat a nadále dodržovat pravidla. V 

případě, že některý z účastníků nedodrží všechna ustanovení uvedená v těchto pravidlech, může 
jej sponzor diskvalifikovat a podle svého uvážení buď vylosovat jiného výherce, nebo pokračovat 
bez účasti dalšího účastníka. Sponzor je v tomto ohledu plně a úplně zproštěn jakékoli 
odpovědnosti. Jeden výherce získá jednu cenu. 

 
9) OZNÁMENÍ VÍTĚZI. Sponzor se pokusí kontaktovat výherce v době od pondělí do pátku od 8:00 

do 23:59 hodin středoevropského času, a to po dobu pěti (5) pracovních dnů od data losování. 
Pokud se sponzorovi nepodaří ve stanovené lhůtě navázat přímý kontakt s výhercem pomocí 
přímých zpráv na Instagramu, které mu výherce poskytne, může sponzor podle svého uvážení buď 
vylosovat jiného účastníka, nebo pokračovat bez zapojení dalšího účastníka. Sponzor nenese 
odpovědnost za neúspěšné pokusy o vyrozumění výherce. 
 

10) DORUČENÍ CENY. Zástupce sponzora bude výherce kontaktovat a domluví se s ním na předání 
ceny. 
 

11) CENA. Budou vylosováni tři (3) výherci:   
 
  
První cena: jedna (1) závodní mikina v maloobchodní hodnotě 59,90 €.  
Druhá cena: jedno (1) tričko Racing Dryfit v maloobchodní hodnotě 39,90 €.  
Třetí cena: jedna (1) závodní čepice v maloobchodní hodnotě 14,90 EUR.  
 

12)  OSTATNÍ VÝDAJE. Veškeré další výdaje, které nejsou výslovně uvedeny v popisu ceny, jsou 
výhradně na odpovědnosti výherce , mimo jiné včetně případných daní. 
  

13) ŽÁDNÁ HOTOVOSTNÍ ALTERNATIVA. Přijetím výhry výherci souhlasí s použitím svého jména, 
fotografie, podobizny, hlasu a výroků souvisejících s loterií pro reklamní účely bez další náhrady. 
Výherci opravňují sponzora a jeho přidružené a dceřiné společnosti k použití tohoto obsahu pro 
jakékoli účely, včetně reklamních a marketingových. Neexistují žádné převody, náhrady a cena je 
nevratná. ŽÁDNÁ peněžní náhrada za žádnou cenu není možná, s výjimkou případu, kdy se 
sponzor rozhodne nahradit cenu stejné nebo vyšší hodnoty, pokud se inzerovaná cena stane 
nedostupnou nebo pokud není možné, aby loterie proběhla podle plánu z jakéhokoli důvodu, který 
sponzor nemůže ovlivnit. 
 

14) ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI. Než bude výherce prohlášen za výherce a bude moci 
získat cenu, musí vyplnit čestné prohlášení o způsobilosti a případně prohlášení o odpovědnosti za 
škodu a/nebo smlouvu o mlčenlivosti, formulář W-9 a/nebo otázku pro testování matematických 
dovedností. Výherce musí souhlasit s požadavky a zásadami třetích stran souvisejícími s výhrou a 
dodržovat je. Všechny příslušné dokumenty musí být podepsány a vráceny sponzorovi do pěti (5) 
pracovních dnů od jejich zaslání sponzorem, jinak může výhra propadnout. 

 
15) OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI. Sponzor nenese žádnou odpovědnost za nesprávné zachycení 

vstupních informací, lidskou nebo technickou chybu, selhání internetu nebo webových stránek v 
průběhu loterie, za jakékoli problémy nebo technické poruchy jakékoli telefonní sítě nebo linek, 
počítačových on-line systémů, serverů, poskytovatelů přístupu, počítačového vybavení nebo 
softwaru, selhání jakéhokoli e-mailu nebo přetížení provozu na internetu nebo na jakékoli webové 
stránce, chyby při odesílání nebo tisku, ztracená, zpožděná nebo zkreslená data nebo přenosy 



 
 

3 
 

nebo jakákoli jejich kombinace, včetně jakéhokoli zranění nebo poškození počítače účastníka nebo 
jakékoli jiné osoby v souvislosti s hraním nebo stahováním jakéhokoli materiálu v rámci této loterie 
nebo v důsledku toho. 

 
Sponzor neodpovídá za ztracenou, opožděnou, poškozenou, nesprávně odeslanou, poškozenou, 
poškozenou, nečitelnou, neúplnou, opožděně odeslanou nebo pozměněnou poštu nebo za nároky 
na výhru či jiné příspěvky nebo záležitosti týkající se této loterie. Sponzor neodpovídá za tiskové, 
distribuční nebo výrobní chyby nebo chyby mechanických čteček ani za ztracenou, opožděnou, 
nesprávně odeslanou nebo poštou opožděnou poštu nebo přihlášky. V případě, že v důsledku 
výrobních, rozesílacích, tiskových nebo jiných chyb bude nárokovat více než stanovený počet 
výher v jakékoli kategorii, vyhrazuje si sponzor právo pozastavit doručování výher, a to bez 
předchozího upozornění.se souhlasem příslušných orgánů. 

 
16) SOUKROMÍ. Účastí v této loterii každý účastník souhlasí se shromažďováním, používáním a 

šířením svých osobních údajů (údajů, které identifikují účastníka jako jednotlivce, jako je telefonní 
číslo, věk, adresa bydliště, případně informace o účtu na Instagramu atd.) pro účely realizace, 
správy a plnění této loterie. Pokud si to účastníci zvolí přihlášením, může sponzor s těmito 
účastníky komunikovat o produktech/službách/nabídkách sponzora. Sponzor neprodá ani nepředá 
žádné osobní údaje účastníka třetím stranám s výjimkou účelů správy této loterie. Informace o 
zásadách ochrany osobních údajů sponzora naleznete na adrese 
https://www.rotax.com/en/contact/privacy-policy.html, kde jsou uvedeny zásady týkající se 
zachování soukromí a bezpečnosti informací. 

 
17) PUBLICITA. Přijetím ceny výherce souhlasí s tím, že sponzor a jím pověřené osoby mohou použít 

jeho jméno, fotografie, videa, podobizny, přezdívku a hlas, město bydliště, životopisné údaje, 
informace o výhře a/nebo prohlášení o této loterii pro reklamní a/nebo propagační účely v 
jakýchkoli médiích (známých v současnosti nebo později) na celém světě, a to na dobu neurčitou a 
bez náhrady, oznámení nebo povolení, pokud to zákon nezakazuje. 

 
18) UVOLNĚNÍ A ODPOVĚDNOST. Účastí v této loterii účastníci navždy osvobozují sponzora, jeho 

reklamní a propagační agentury, jejich přidružené společnosti a příslušné ředitele, vedoucí 
pracovníky, vlastníky, partnery, zaměstnance, agenty, prodejce, zástupce, nástupce a postupníky 
od veškerých škod, zranění, úmrtí, ztrát nebo odpovědnosti za škodu na osobě nebo majetku 
způsobenou zcela nebo zčásti, přímo nebo nepřímo, z důvodu účasti v loterii, přijetí, držení, použití 
nebo zneužití jakékoli ceny nebo během přípravy na loterii a/nebo účasti v jakékoli činnosti 
související s výhrou. 

 
19) WAIVER. Účastí v této loterii vítěz bere na vědomí a souhlasí s tím, že společnost Bombardier 

Recreational Products Inc. a její přidružené a dceřiné společnosti a jejich přidružené společnosti a 
jejich příslušní vedoucí pracovníci, ředitelé, zaměstnanci, prodejci, zástupci a pojistitelé a 
poskytovatel aplikace pro loterie (společně dále jen "osvobozené strany") (i) nenesou žádnou 
odpovědnost jakéhokoli druhu v souvislosti s touto loterií a/nebo udělením nebo použitím ceny, (ii) 
neposkytují žádnou záruku, garanci ani prohlášení jakéhokoli druhu týkající se Ceny, (iii) odmítají 
jakoukoli implicitní záruku prodejnosti nebo vhodnosti pro jakýkoli účel a (iv) neodpovídají za 
zranění, nehody, ztráty nebo škody jakéhokoli druhu vyplývající z přijetí, předání nebo použití Ceny 
nebo z účasti v této Slosování. Smluvní strany neodpovídají za typografické chyby ani za jakékoli 
jiné chyby v nabídce nebo správě této loterie, mimo jiné včetně chyb v reklamě, oficiálních 
pravidlech, losování a vyhlášení výherce (výherců) nebo distribuci ceny.  
 

20) USTANOVENÍ O VOLBĚ ROZHODNÉHO PRÁVA A VOLBĚ SOUDU. Veškeré otázky týkající se 
konstrukce, platnosti, výkladu a vymahatelnosti těchto pravidel nebo práv a povinností účastníků a 
sponzora v souvislosti s touto loterií se řídí a vykládají v souladu s platnými zákony Rakouské 
republiky. 

 
 

https://www.rotax.com/en/contact/privacy-policy.html


 
 

4 
 

 Neplatnost nebo nevymahatelnost jakéhokoli ustanovení těchto pravidel nemá vliv na platnost 
nebo vymahatelnost jakéhokoli jiného ustanovení. Pokud je některé ustanovení určeno jako 
neplatné nebo jinak nevymahatelné, budou tato pravidla vykládána v souladu s jejich podmínkami, 
jako by neplatné nebo nevymahatelné ustanovení nebylo obsaženo. Neplatné tam, kde je to 
zakázáno zákonem. 

 
21) PRIORITA. V případě jakéhokoli rozporu nebo nesouladu mezi pravidly obsaženými v tomto 

dokumentu a pravidly obsaženými v jakýchkoli materiálech souvisejících s loterií, mimo jiné včetně 
formulářů pro účast v loteriích, marketingových materiálů, krátkých oznámení nebo reklam 
jakéhokoli druhu, mají podmínky těchto pravidel přednost, řídí se jimi a mají přednost před 
jakýmikoli jinými podmínkami.  

 
22) DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ. Veškeré duševní vlastnictví, mimo jiné včetně ochranných známek, 

názvů, log, návrhů, propagačních materiálů, webových stránek, zdrojových kódů, kreseb, ilustrací, 
sloganů a vyobrazení, je vlastnictvím sponzora. Všechna práva jsou vyhrazena. Neoprávněné 
kopírování nebo používání jakéhokoli materiálu chráněného autorskými právy nebo duševního 
vlastnictví bez výslovného písemného souhlasu jeho vlastníka je přísně zakázáno. 

 
23) JAZYK. V případě jakéhokoli rozporu nebo nesouladu mezi anglickou verzí a jakoukoli jinou verzí 

těchto pravidel v jiném jazyce je rozhodující anglická verze. 
 

 
24) INSTAGRAM/ /. Tato loterie není nijak sponzorována, podporována, spojena ani spravována 

společností /Instagram/ /. Účastníci poskytují své údaje sponzorovi, nikoli společnosti Instagram/ /. 
/Instagram/ / je zcela zproštěn veškeré odpovědnosti každého účastníka této loterie. Jakékoli 
dotazy, připomínky nebo obavy týkající se této loterie musí být směřovány na sponzora, nikoli na 
/Instagram/ /.  

 
25) BEZ NÁKLADŮ. Žádné náklady spojené s Instagramem, podrobnosti najdete na 

http://www.instagram.com/.  
 

 
26) NADPISY. Nadpisy jsou uvedeny pouze pro usnadnění a nemají vliv na konstrukci nebo výklad 

těchto pravidel. 
 
27) UKONČENÍ. Sponzor si vyhrazuje právo tuto loterii kdykoli ukončit, aniž by za to nesl odpovědnost. 

Sponzor nenese odpovědnost za to, že jeho webové stránky nebudou z jakéhokoli důvodu 
schopny fungovat podle plánu, nebo za jakoukoli infekci počítačovým virem, chybami, 
neoprávněnými zásahy, podvody, technickými poruchami nebo jakýmikoli jinými příčinami mimo 
kontrolu sponzora, které poškodí nebo ovlivní správu, bezpečnost spravedlnost, integritu nebo 
řádný průběh této loterie nebo počítačový hardware či software jakékoli osoby. Sponzor si rovněž 
vyhrazuje právo ukončit, upravit nebo pozastavit tuto loterii, pokud ji sponzor není schopen provést 
podle plánu z jakéhokoli důvodu mimo přiměřenou kontrolu sponzora. V případě, že bude loterie 
ukončena před stanoveným datem ukončení, bude oznámení zveřejněno na https://www.rotax-
kart.com/conditions-30k-sweepstake . 

 
28) ZVEŘEJNĚNÍ PRAVIDEL. Tato pravidla jsou zveřejněna na těchto internetových stránkách 

https://www.rotax-kart.com/conditions-30k-sweepstake  
 
 

29) NEPLATNÝ, POKUD JE REPRODUKOVÁN. Soutěžní materiály jsou automaticky neplatné, pokud 
jsou reprodukovány, poškozeny, padělány, pozměněny nebo jakýmkoli způsobem upraveny, pokud 
jsou získány neoprávněnými, nelegitimními cestami nebo pokud obsahují tiskové, výrobní, 
typografické, mechanické nebo jiné chyby. Odpovědnost za herní díly obsahující tiskové nebo jiné 

http://www.instagram.com/
https://www.rotax-kart.com/conditions-30k-sweepstake
https://www.rotax-kart.com/conditions-30k-sweepstake
https://www.rotax-kart.com/conditions-30k-sweepstake


 
 

5 
 

chyby je omezena na výměnu za jiný herní díl do vyčerpání zásob. Udělen bude pouze počet výher 
uvedený v oficiálních pravidlech.  


